
UCHWAŁA NR 275/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; 
art. 216 ust. 2 pkt 1, 2; art. 222 ust. 4; art. 235 ust. 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 3; 
art. 237 ust. 2 pkt 1; art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr 
XXVII/159/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017, przyjętej Uchwałą Nr XXVII/159/2016 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXVIII/169/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 2017 r., Uchwałą 
Nr 224/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 stycznia 2017 roku, Uchwałą 
Nr 233/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 22 lutego 2017 roku, Uchwałą Nr 
XXX/188/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2017 r., Uchwałą 
Nr 254/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2017 roku, Uchwałą Nr 
XXXI/190/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r., Uchwałą 
Nr 271/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 maja 2017 roku, Uchwałą Nr 
XXXIII/204/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 czerwca 2017 r wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok 
zwiększa się o kwotę 127.143 zł i po zmianie wynosi 50.249.602,54 zł.

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
127.143 zł i po zmianie wynoszą 47.066.511,30 zł.

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok 
zwiększa się o kwotę 127.143 zł i po zmianie wynosi 50.486.543,17 zł.

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
127.143 zł i po zmianie wynoszą 44.838.431,05 zł.

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

7. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 127.143 zł.

8. W załączniku nr 3 i 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

9. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą:

1) ogólna, w wysokości 122.311,33 zł,

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 1



2) celowe, w wysokości 341.340,90  zł.

10. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan ……………………….....

2. Remigiusz Nowak ………………………......

3. Adrian Urbański ...………………………....

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 127 143,003 415 410,00 3 542 553,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 127 143,003 400 060,00 3 527 203,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00127 143,003 400 000,00 3 527 143,00

0,00RAZEM DOCHODY 127 143,0050 122 459,54 50 249 602,54

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 275/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 5 794,003 424 904,00 3 430 698,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 5 794,003 012 104,00 3 017 898,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 794,00316 550,00 322 344,00

Działalność usługowa 550,00710 550,00911 100,00 911 100,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 350,0071012 350,00576 100,00 576 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 150,000,0034 916,00 34 766,00

Składki na Fundusz Pracy4120 200,000,001 897,00 1 697,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00350,00293 296,00 293 646,00

Nadzór budowlany 200,0071015 200,00335 000,00 335 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,000,006 399,00 6 199,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00200,00300,00 500,00

Administracja publiczna 7 000,00750 29 426,004 907 151,52 4 929 577,52

Starostwa powiatowe 2 000,0075020 24 426,004 209 226,00 4 231 652,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0022 426,002 719 132,00 2 741 558,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 000,000,00487 701,00 485 701,00

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 275/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 000,0024 736,00 26 736,00

Pozostała działalność 5 000,0075095 5 000,00158 070,00 158 070,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,0017 500,00 22 500,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,0059 255,00 54 255,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 816,00754 147 959,003 430 927,00 3 558 070,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 816,0075411 147 959,003 405 357,00 3 532 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 0,0017 880,00167 640,00 185 520,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,004 736,0096 345,00 101 081,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 236,000,008 109,00 7 873,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 0,00112 801,002 278 405,00 2 391 206,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,003 850,0052 819,00 56 669,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 19 280,000,00191 233,00 171 953,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00765,0018 900,00 19 665,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00125,002 600,00 2 725,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,006 502,00297 750,00 304 252,00

Zakup usług pozostałych4300 1 300,000,0057 627,00 56 327,00

Różne opłaty i składki4430 0,001 300,002 700,00 4 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 10 000,00629 000,00 639 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 10 000,00629 000,00 639 000,00

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00495 540,00 505 540,00

Różne rozliczenia 65 030,00758 0,00538 682,23 473 652,23

Rezerwy ogólne i celowe 65 030,0075818 0,00528 682,23 463 652,23

Rezerwy4810 65 030,000,00528 682,23 463 652,23

Oświata i wychowanie 6 495,00801 14 285,0016 766 450,59 16 774 240,59

Licea ogólnokształcące 1 112,0080120 9 102,003 575 848,00 3 583 838,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 210,0018 650,00 20 860,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 112,000,004 054,00 2 942,00

Zakup usług remontowych4270 0,005 580,0010 505,00 16 085,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 0,001 312,000,00 1 312,00

Szkoły zawodowe 3 654,0080130 3 654,005 398 578,00 5 398 578,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 3 654,000,004 668,00 1 014,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 0,003 654,000,00 3 654,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 377,0080148 1 377,00299 545,00 299 545,00

Zakup energii4260 1 377,000,0010 207,00 8 830,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 377,0040 647,00 42 024,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

352,0080150 152,00557 496,00 557 296,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 152,000,00400,00 248,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,00931,00 731,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 0,00152,000,00 152,00

Pomoc społeczna 8 710,00852 8 710,005 031 544,00 5 031 544,00

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Powiatowe centra pomocy rodzinie 8 710,0085218 8 710,00467 441,00 467 441,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00177,0055 390,00 55 567,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 223,0014 700,00 16 923,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 510,000,0012 197,00 7 687,00

Zakup energii4260 4 200,000,0018 400,00 14 200,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00310,00550,00 860,00

Zakup usług pozostałych4300 0,006 000,0018 540,00 24 540,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70,00853 19 090,002 874 254,58 2 893 274,58

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 70,0085321 70,00194 726,00 194 726,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 70,000,001 307,00 1 237,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,0070,00230,00 300,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 19 020,001 542 155,00 1 561 175,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0019 020,001 096 977,00 1 115 997,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00854 1 000,004 816 033,00 4 816 033,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,0085446 1 000,0031 072,00 31 072,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,001 000,0010 000,00 10 000,00

Rodzina 50 615,00855 50 615,003 475 906,00 3 475 906,00

Rodziny zastępcze 15,0085508 15,001 572 857,00 1 572 857,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,0015,00110,00 125,00

Podróże służbowe krajowe4410 15,000,002 520,00 2 505,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 600,0085510 50 600,001 878 237,00 1 878 237,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 600,000,001 000,00 400,00

Zakup energii4260 10 000,0010 000,0085 500,00 85 500,00

Zakup usług pozostałych4300 40 000,0040 000,00195 336,00 195 336,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Podróże służbowe krajowe4410 0,00600,004 851,00 5 451,00

160 286,00RAZEM WYDATKI 287 429,0050 359 400,17 50 486 543,17

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 8



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 127 143,003 400 000,00 3 527 143,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 127 143,003 400 000,00 3 527 143,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00127 143,003 400 000,00 3 527 143,00

0,00RAZEM DOCHODY 127 143,006 035 582,52 6 162 725,52

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 275/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 9



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Działalność usługowa 200,00710 200,00451 100,00 451 100,00

Nadzór budowlany 200,0071015 200,00335 000,00 335 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,000,006 399,00 6 199,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00200,00300,00 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 816,00754 147 959,003 400 000,00 3 527 143,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 816,0075411 147 959,003 400 000,00 3 527 143,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 0,0017 880,00167 640,00 185 520,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,004 736,0096 345,00 101 081,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 236,000,008 109,00 7 873,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 0,00112 801,002 278 405,00 2 391 206,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,003 850,0052 819,00 56 669,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 19 280,000,00191 233,00 171 953,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00765,0018 900,00 19 665,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 275/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00125,002 600,00 2 725,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,006 502,00297 750,00 304 252,00

Zakup usług pozostałych4300 1 300,000,0057 627,00 56 327,00

Różne opłaty i składki4430 0,001 300,002 700,00 4 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70,00853 70,00168 981,00 168 981,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 70,0085321 70,00168 981,00 168 981,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 70,000,001 307,00 1 237,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,0070,00230,00 300,00

21 086,00RAZEM WYDATKI 148 229,006 035 582,52 6 162 725,52

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 11



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 65 030,00758 0,00528 682,23 463 652,23

Rezerwy ogólne i celowe 65 030,0075818 0,00528 682,23 463 652,23

Rezerwy4810 65 030,000,00528 682,23 463 652,23

Ogólna 10 000,000,00132 311,33 122 311,33

Odprawy i nagrody jubileuszowe 47 240,000,0089 340,00 42 100,00

Oświatowa 7 790,000,00138 658,90 130 868,90

65 030,00RAZEM WYDATKI 0,00528 682,23 463 652,23

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 275/2017
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 12



Uzasadnienie
do Uchwały Nr ............./2017

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia ............................ 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

I. DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ (zmiany prezentowane
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 50.122.459,54 zł, po zmianie wynosi
50.249.602,54 zł.

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 127.143 zł, które po
zmianach wynoszą 47.066.511,30 zł.

Dotacje celowe - dochody bieżące, z tego:

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.118.2017.4 z dnia
18 maja 2017 roku zwiększa się dochody o kwotę 127.143 zł, z tego:

 - 121.753 zł z przeznaczeniem na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń
funkcjonariuszy,

- 5.390 zł z przeznaczeniem na zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń
pracowników cywilnych.

II. WYDATKI BUDŻETOWE

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 50.359.400,17 zł, po zmianie wynosi

50.486.543,17 zł.

Dokonuje się:

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 127.143 zł, które po zmianach wynoszą
44.838.431,05 zł,

- przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 160.286 zł, które nie powodują
zmian w kwocie ogólnej budżetu.

1. Wydatki bieżące w ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup, w tym:

1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 156.553 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi
28.497.873,52 zł.

2) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 46.690 zł. Plan po zmianie w grupie

wynosi 10.167.334,98 zł.

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.280 zł. Plan po zmianie w grupie

wynosi 2.096.969,37 zł.

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 1



prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.16.2017 z dnia 9 czerwca
2017 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę
5.794 zł z przeznaczeniem na wypłacenie nagród jubileuszowych.

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.16.2017 z dnia 9 czerwca
2017 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę
350 zł w związku z oszczędnościami z tytułu zasiłków chorobowych. Jednocześnie
zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę
350 zł z przeznaczeniem na zakup usług pocztowych.

Rozdz. 71015 – Nadzór budowlany

Zgodnie z wnioskiem PINB nr 3/2017 z dnia 7 czerwca 2017 roku w grupie
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia
kwoty 200 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie pracownika.

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.16.2017 z dnia 9 czerwca
2017 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych:

- zwiększa się o kwotę 22.426 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagród
jubileuszowych,

- zmniejsza się o kwotę 2.000 zł, w związku z oszczędnościami z tytułu zasiłków
chorobowych.

Jednocześnie zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na bieżące zakupy.

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 30/2017 Starosty Chodzieskiego
z dnia 12 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków
bieżących Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR).

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej nr 9/2017 z dnia 13 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem KPPSP nr 2 z dnia 6 czerwca 2017 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 127.143 zł, z tego:

- 121.753 zł, z przeznaczeniem na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń
funkcjonariuszy,

- 5.390 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 2



pracowników cywilnych.

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr DR-7/2017 z dnia 9 czerwca
2017 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na uiszczenie opłat za usunięcie
i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwę ogólną - rozdysponowuje się w kwocie 10.000 zł na uiszczenie opłat za
usunięcie i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi.

Rezerwę na odprawy i nagrody jubileuszowe - rozdysponowuje się w kwocie
47.240 zł  na wypłatę nagród jubileuszowych, z tego:

- 28.220 zł pracownikom Starostwa,

- 19.020 zł pracownikom PUP.

Rezerwę oświatową - rozdysponowuje się w kwocie 7.790 zł na zadanie pn.
„Remont pomieszczeń I LO”.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 11/2017 Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży z dnia 7 czerwca 2017 roku w sprawie zmian
w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Chodzieży.

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/27/2017 z dnia 9 czerwca 2017 roku
zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych o kwotę 2.400 zł
w związku z oszczędnościami na zakupach artykułów eksploatacyjnych. Jednocześnie
zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 2.400 zł
z przeznaczeniem na podwyżki dla zleceniobiorców obsługujących Centrum –
informatyka i sprzątaczki.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 11/2017 Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży z dnia 7 czerwca 2017 roku w sprawie zmian
w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Chodzieży.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 5/2017 z dnia 5 czerwca 2017 roku zwiększa się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 19.020 zł z przeznaczeniem na
wypłatę nagród jubileuszowych.

Dział 855 – Rodzina

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 3



Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 11/2017 Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży z dnia 7 czerwca 2017 roku w sprawie zmian
w planie finansowym wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Chodzieży.

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych

Zgodnie z wnioskiem:

- COPOW nr COPOW.FN.3010.8.17 z dnia 7 czerwca 2017 roku zmniejsza się
grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 600 zł w związku
z oszczędnościami na zakupie odzieży ochronnej. Jednocześnie zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 20.600 zł
z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki,

- RODZINA nr POW.FN.3012.6.17 z dnia 7 czerwca 2017 roku zmniejsza się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 50.000 zł w związku
z oszczędnościami na bieżącej działalności,

- DDz nr DD.FN.3011.6.17 z dnia 8 czerwca 2017 roku zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 30.000 zł
z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki, w tym za pobyt wychowanków
w MOW i internatach.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące

Zgodnie z wnioskiem:

- I LO nr I LO-3011/12/2017 z dnia 6 czerwca 2017 roku zwiększa się grupę
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 8.990 zł, w tym: 1.200
zł z przeznaczeniem na wyjazd delegacji na Ukrainę oraz 7.790 na zadanie pn.
„Remont pomieszczeń I LO”. Zakres rzeczowy zadania obejmuje remont sal
lekcyjnych, sanitariatu oraz sufitów m.in. w szatniach oraz na korytarzach.
Jednocześnie zmniejsza się ww. grupę o kwotę 1.200 zł w związku z oszczędnościami
na bieżącej działalności,

- ZSP nr KS.3020.7.17 z dnia 9 czerwca 2017 roku w grupie wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 112 zł
z przeznaczeniem na wyjazd delegacji do miasta partnerskiego Ahaus oraz na Ukrainę.

Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe

Zgodnie z wnioskiem ZSP nr KS.3020.7.17 z dnia 9 czerwca 2017 roku w grupie
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia
kwoty 3654 zł z przeznaczeniem na wyjazd delegacji do miasta partnerskiego Ahaus
oraz na Ukrainę.

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem nr 28/2017 Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży z dnia 14 czerwca
2017 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży.

Rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 4



Zgodnie z wnioskiem ZSP nr KS.3020.7.17 z dnia 9 czerwca 2017 roku w grupie
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia
kwoty 152 zł z przeznaczeniem na wyjazd delegacji do miasta partnerskiego Ahaus
oraz na Ukrainę.

Dział 854 – Edukacyjna Opieka wychowawcza

Rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

W związku z podjętą Uchwałą Nr 273/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia
5 czerwca 2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia na 2017 rok planu
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady
doskonalenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie
może być przyznane, dokonuje się zmian w grupie wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań zgodnie z wnioskiem:

- Starostwa Powiatowego nr OW.3021.6.1.2017 z dnia 9 czerwca 2017 r. zmniejsza
się o kwotę 1.000 zł,

- MDK nr MDK3012-48/17 z dnia 8 czerwca 2017 r. zwiększa się o kwotę 1.000 zł.

Opracowali Pracownicy Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: F46A3406-FD38-4C2F-B318-7C7C595545A2. Uchwalony Strona 5




